GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG
Tel. (31) 3718-6169 - cmsantanariacho@yahoo.com.br  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO  Nº: 145/CMSR/2013
ASSUNTO :  SOLICITAÇÃO  (FAZ)
ÓRGÃO    :   GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

Santana do Riacho(MG),  10 de dezembro de 2015.

Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal.

Venho pelo presente, solicitar de V.Exa., observadas as formalidades legais,

autorizar a cessão de 05 (cinco) salas, compostas com 35 mesas e 35 cadeiras, cada

uma, bem como o pátio da Escola Municipal Geralda Jorge dos Santos, no próximo

dia 10 de janeiro de 2016 (domingo),  para serem utilizadas pela Câmara

Municipal de Santana do Riacho, através da empresa terceirizada  contratada,

Exame Auditores e Consultores Ltda.,  para fins de aplicação de prova de concurso

público destinado a preencher vagas no quadro de servidores do Legislativo

Municipal, nos termos do Edital nº 001/CMSR/2015.

Requeiro que, sendo autorizado o pedido, seja feita a comunicação à Ilma. Sra.

Secretária Municipal de Educação e Cultura para as devidas providências.

Certo de sua costumeira atenção dispensada aos nossos pedidos, ao ensejo reitero

os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente.

Ver. Wagner de Andrade Marinho
Presidente da Câmara Municipal

AO EXMO. SR.
ANDRÉ FERREIRA TORRES
D.D. PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO-MG
NESTA